
 

 

2017年 11月 1日 

株式会社すかいらーく 

 

九州北部豪雨緊急募金のご報告 

 

福岡県・大分県を中心に発生した豪雨により、被害に遭われた皆様に心よりお見舞い申し上げま

す。 

 

すかいらーくグループは、7月 5日からの大雨による水害等で被災された方々にお役立ていただ

けるよう、全店舗（Sガストなど一部店舗を除く）で店頭募金活動を行いました。 

 

お預かりした募金 7,245,462円を福岡県・大分県にお届けいたしましたのでご報告いたします。 

皆様の温かいご支援に御礼を申し上げますとともに、被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げ

ます。 

 

これからも、被災地の皆様に一日も早く日常の生活を取り戻していただけるよう、全社一丸となっ

て取り組んでまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

福岡県福祉労働部 山口美矢次長（右）を 

当社エリアマネジャー久藤秀浩（左）が訪問、 

目録をお渡ししました。 

 

大分県福祉保健部 長谷尾雅通部長（右）を 

当社エリアマネジャー藤岡太海（左）が訪問、 

目録をお渡ししました。 

 


